 LocanCo au capital de 40 000€ - Siège social : 53 rue marcel paul 94500 CHAMPIGNY/MARNE
RCS CRETEIL789589587
TEL : 01.47.06.02.82 – contact@locanco.com
CH160ELE – Chaudière électrique 160 kW
           Image non contractuelle
Caractéristiques techniques :
▪ Alimentation 400V 3P+T+N
▪ Puissance : 156 kW (Ajustement : 52 / 104 / 156 kW)
▪ Intensité nominale : 226 A
▪ Débit minimum : 4.48 m3/h
▪ Régulation multi-étage PID
▪ Puissance réglable (3 x étages de puissance)
▪ Diamètre de raccord : DN 80 / 3''
▪ Température maximale de service : 100°C
▪ Température de sécurité haute : 110°C
▪ Pompe (externe) : en option
▪ Vase d’expansion : en option. Raccord M 3/4"
▪ Vanne de vidange M 3/4"
▪ Soupape de sécurité 4 bars avec manomètre F 3/4"
▪ Sécurité manque d’eau (pressostat)
▪ Sécurité de coupure d’alimentation générale
▪ Borne de délestage
▪ Dimensions : H 1215 x L 600 x P 1000 mm